АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	  18.08.2014            2112

О внесении изменения в название постановления администрации муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 17.07.2014 года № 1774

В соответствии со статьей 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, на  основании соглашения № 113/14  от 22 июля 2014 года о реализации в 2014 году субсидий за счет средств федерального бюджета на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом, решения Совета депутатов от 31.05.2012 года № 568/2-с «Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»,  руководствуясь постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 23.04.2013 года № 909 «Об утверждении Порядка установления расходных обязательств МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области осуществляемых за счет средств областного бюджета, предоставленных бюджету района в форме межбюджетных трансфертов (за исключением субвенций на исполнение государственных полномочий)», администрация

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в название постановления администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 17.07.2014 года №1774 и читать название в новой редакции:

  «Об установлении расходного обязательства МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области на реализацию мероприятия по созданию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом» в 2014 году».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» по социальным вопросам Шлемову С.И.
	Глава администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»
	В.Э.Гешеле